Организовать  с  01  октября  2025  года  по  31  мая  2026  года  оказание  платных 
образовательных  услуг  по  реализации  дополнительной  общеразвивающей  программы 
«Школа дошкольника» (далее – Услуга) для детей в возрасте 5-6 лет.

2. Установить стоимость Услуги в размере 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек в 
месяц с одного обучающегося.

3. Утвердить и ввести в действие с 01 октября 2025 года следующие локальные нормативные 
акты и документы, регулирующие оказание Услуги:
а) Договор об оказании платных образовательных услуг «Школа дошкольника»